
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

28  января 2021 г.             № 3/4-5 

 

Уфа 

 

 

Об утверждении плана работы территориальной избирательной комиссии 

Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан 

на 2021 год 

 

Рассмотрев проект плана работы территориальной избирательной 

комиссии Советского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан (далее – ТИК) на 2021 год, территориальная избирательная 

комиссия 

 

РЕШИЛА: 

 

Утвердить план работы ТИК на 2021 год (прилагается). 

 

 

 

Председатель комиссии                      _____________    К.М.Фаррахов. 
                                                                                                                                                                                 (подпись)     (инициалы, фамилия)  

 

Секретарь  комиссии                           _____________    Л.И.Нагаева 
                                                                                                                                                                                    (подпись)     (инициалы, фамилия)  

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  
 

 

 

 


